Has animi dotes deplorat quilibet. Adstant.  
Lugentes Musæ. Justis Clothoq; querelis  
Incusat duram Lachésin, Lachésisq; fecantem  
Atropon. Et facti properati pœnitent ipsas.

Me simul & flevisse juvat. Licet invida Pallas  
Ora Medusæis mea non madefecerit undis.

HEY.

HEYMANNUM nostrum poterit luxisse beatum,  
Qui cecinisse nequit. Si non licet esse Poëtam,  
Hoc saltem licet, esse pium. Quod sicca negavit  
Vena, dolor supplere potest. Placatur egeno  
Farre polus. Capiunt summos exilia Divos  
Munera. Nec sanctum reddit facundia votum,  
Sed pietas incompta placet. Nec gratior astris  
Ille litat, qui magna litat. Vilissimus ales  
Quantum vacca potest. Facit *observantia* versum,  
Si natura negat. Qui dignus vivere in annos  
Innumeros, nimium subito pia Fata reposcunt.

Scilicet hospitium terra est, non propria sedes,  
Nec data mancipio, sed in usum vita, datori  
Quotidie reddenda suo. Sua funera secum  
Circumfert moribundus homo. Cras jusserit? ito:  
Res compone tuas. Fatum venit omnibus unum;  
Quotq; videt natos velle, tot funera & effert.  
Ortum quicquid habet, finem videt. Urna movetur  
Omnibus. Ad metam cunctos immotus eandem  
Trames agit tandem. Datus hic mortalibus ordo,  
*Nasci-denasci*. Velut ille reciprocatur anni  
Ortum obitumq; sui Titan. Non robore Milo  
Elusisse rogam poterat. Nec fata Machaon  
Excludit, non divitiæ, diademata, fasces,  
Non sceptri regalis honos. Dum vivimus inter  
Mille modos agimus lethi. *Mors omnibus æqua.*

Cœlum animæ patria est. Cœlum spiremus & illos  
Elysii campos: sedes ubi certa beato  
Expectanda gregi. Felix, qui vescitur illic  
Ambrosiæ succis, & odori Nectaris haustu!  
Patria ubi vera est, cœli quæ lacteus orbis

Parte micat, *Domus Heroum, Patrumq;* beata,  
Qvâ, qvi de Patriâ meriti benè, sede fruuntur.

Gaudia ibi carpit modò, qvæ speraverat absens,  
NOSTER. Ibi mentis mœror procul exulat omnis.  
Non venit ad dubium grandi cum codice nomen,  
Nulla immensa cavi spirant mendacia folles,  
Conspuiturq; sinus. Non surgit pallidus Ajax,  
Dicturus dubio pro nomine verba clientis.  
Garrula verba ibi non audit, strepitumq; forensem.  
Omnes æterno damnantur funere lites.  
Nulla timenda ibi sunt fera scommata, iniqua Theonis  
Judicia injusti; sed pax & gaudia, & Æquum,  
Et tranquilla quies, & permansura voluptas.

*Curia* in hac faustâ felix, HEYMANNE, quiescis,  
Et vacuus *curis securo* lumine rides  
Nil profecturis tot inania somnia *curis*,  
Qvæis torquemur humi, nostrosq; eludimus annos.